ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СОВЕТСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

О назначении главы администрации Советского городского округа
 (Принято окружным Советом депутатов  11  ноября  2015г.)

         В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ (ред. от 03.11.2015 г.) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Советского городского округа,     заслушав информацию председателя конкурсной комиссии о результатах конкурса  и кандидате на замещение должности главы администрации Советского городского округа, рассмотрев итоги голосования по представленной кандидатуре, окружной Совет депутатов

РЕШИЛ:

1.Назначить на должность главы администрации Советского городского округа,  относящуюся  к высшей группе должностей муниципальной службы, Воищева Николая Николаевича  на период полномочий действующего состава окружного Совета депутатов.
2. Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию в газете «Вестник» в течение 10 дней.
      Заместитель
      Главы Советского городского округа                                                                      Н.В. Сорока
      г. Советск

      « 11 » ноября  2015 г.

      №  24